

インタフェース仕様書市町村合併 IF 編加除表

<加除第11号>

(内容現在 平成24年4月1日)

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
1	1 2		1	同	ページ番号1 脚注※1を追加 ページ番号2 (1) 介護予防・日常生活支援総合事業サービスコードを追加 (1)① 「合併前の各市町村から必要なインタフェース」、「新設された市町村から必要なインタフェース」に介護予防・日常生活支援総合事業サービスコード異動連絡票情報を追加	1
2	3 4		1	同	ページ番号3 ページ番号2から移動	1
3	7-2 7-3 7-4 8		2	7-2 7-3 7-4 7-5 7-6 7-7 7-8 8	ページ番号7-2、7-3、7-4 項番114~160を追加 ページ番号7-5 脚注※4を追加 ページ番号7-7 介護予防・日常生活支援総合事業サービスコード異動連絡票情報を追加	4
4	10-1 10-2		1	同	ページ番号10-1 項番67~69を追加 ページ番号10-2 脚注※6を追加	1
5	11 12		1	同	ページ番号11 (2) 介護予防・日常生活支援総合事業サービスコードを追加 (2)① 「編入する市町村から必要なインタフェース」に介護予防・日常生活支援総合事業サービスコード異動連絡票情報を追加	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
6	15 15-1 15-2 16		2	14-3 14-4 14-5 15 15-1 15-2 15-3 16	ページ番号14-3、14-4、14-5 項番114~160を追加 ページ番号15 脚注※4を追加 ページ番号15-2 介護予防・日常生活支援総合事業サービスコード異動連絡票情報を追加	4
7	18-1 18-2		1	同	ページ番号18-1 項番67~69を追加 ページ番号18-2 脚注※6を追加	1
8	22-1 22-2		1	同	ページ番号22-1 項番67~69を追加 ページ番号22-2 脚注※6を追加	1
9	25 25-1 25-2 26		2	25 25-1 25-2 26 26-1 26-2	ページ番号25-1 項番67~69を追加 ページ番号25-2 脚注※6を追加 ページ番号26 (5) 介護予防・日常生活支援総合事業サービスコードを追加 (5)① 「編入する市町村から必要なインターフェース」に介護予防・日常生活支援総合事業サービスコード異動連絡票情報を追加 ページ番号26-1 ページ番号26から移動	3

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
10	31 31-1 31-2 32		2	30-3 30-4 30-5 31 31-1 31-2 31-3 32	ページ番号30-3、30-4、30-5 項番114~160を追加 ページ番号31 脚注※4を追加 ページ番号31-2 介護予防・日常生活支援総合事業サービスコード異動連絡票情報を追加	4
11	34-1 34-2		1	同	ページ番号34-1 項番67~69を追加 ページ番号34-2 脚注※6を追加	1
12	35 36		1	同	ページ番号35 (6) 介護予防・日常生活支援総合事業サービスコードを追加 (6)① 「新設された市町村から必要なインタフェース」に介護予防・日常生活支援総合事業サービスコード異動連絡票情報を追加 ページ番号36 ページ番号35から移動	1
13	41-2 41-3 41-4 42		2	41-2 41-3 41-4 41-5 41-6 41-7 41-8 42	ページ番号41-2、41-3、41-4 項番114~160を追加 ページ番号41-5 脚注※4を追加 ページ番号41-7 介護予防・日常生活支援総合事業サービスコード異動連絡票情報を追加	4
14	44-1 44-2		1	同	ページ番号44-1 項番67~69を追加 ページ番号44-2 脚注※6を追加	1
15	45 45-1		1	同	ページ番号45 (1)①、② 登録順序に介護予防・日常生活支援総合事業サービスコード異動連絡票情報を追加	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
16	77 78		1	同	ページ番号77 保険者請求関連情報と提供媒体による合算方式において、介護予防・日常生活支援総合事業費の情報についても同様の考え方となる旨追記	1